

ÅRSREDOVISNING

för

Creataurus Invest AB

Org.nr. 559121-0157

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Larsson, Styrelseledamot

2023-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Creataurus Invest AB ("Creataurus") investerar i onoterade aktiebolag och fastigheter samt erbjuder läxhjälp till privatkunder.

Företagets tjänsteverksamhet utgör bolagets huvudverksamhet och går under namnet Creataurus Tjänster. Inom tjänsteverksamheten är läxhjälp den främsta verksamheten. Behovet av läxhjälp är stort och vi riktar oss till elever oavsett utbildningsnivå, ålder och behov, från de som har svårt att nå målen i sin utbildning till de som önskar höja sina betyg till max.

Läxhjälpen erbjuds genom bolagets anställda läxhjälpare som arbetar i hela Sverige, men främst i Linköping, Norrköping, Stockholm och Göteborg. Läxhjälpen erbjuds även på distans. Creataurus mål är att erbjuda sina kunder ett mycket lägre pris än konkurrenterna och samtidigt erbjuda individuell undervisning med en läxhjälpare per elev eller i små grupper.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	-11 379	153 791	255 147	68 037
Resultat efter finansiella poster	-33 589	2 817	2 150	1 281
Soliditet (%)	65	49	46	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har sjunkit då verksamhet bedrivits i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 419	2 817	59 236
Balanseras i ny räkning		2 817	-2 817	0
Årets resultat			-33 589	-33 589
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 236</u>	<u>-33 589</u>	<u>25 647</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 9 236

Årets resultat -33 589

-24 353

Sida 2 av 7

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-24 353</u>
Creataurus Invest AB	-24 353
Org.nr. 559121-0157	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-11 379	153 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>-11 379</u>	<u>153 791</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 442
Övriga externa kostnader		-20 550	-31 945
Personalkostnader	2	<u>-1 644</u>	<u>-141 878</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-22 194</u>	<u>-177 265</u>
Rörelseresultat		-33 573	-23 474
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	26 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16</u>	<u>-329</u>
Summa finansiella poster		<u>-16</u>	<u>26 291</u>
Resultat efter finansiella poster		-33 589	2 817
Resultat före skatt		-33 589	2 817
Årets resultat		<u>-33 589</u>	<u>2 817</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	88 489
Övriga fordringar		<u>9 295</u>	<u>2 046</u>
Summa kortfristiga fordringar		34 295	90 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 460</u>	<u>30 450</u>
Summa kassa och bank		5 460	30 450
Summa omsättningstillgångar		39 755	120 985
SUMMA TILLGÅNGAR		39 755	120 985
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 236	6 419
Årets resultat		<u>-33 589</u>	<u>2 817</u>
Summa fritt eget kapital		-24 353	9 236
Summa eget kapital		25 647	59 236
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	462
Övriga skulder		5 608	45 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 500</u>	<u>15 400</u>
Summa kortfristiga skulder		14 108	61 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 755	120 985

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0	1

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Creataurus Invest AB

Org.nr. 559121-0157

Linköping

Erik Larsson

Erik Larsson

Styrelseledamot

2023-04-07